2024年与澳门城市大学联合培养博士研究生拟录取名单公示

根据双方有关招生政策，现将 2024年双方招收联合培养博士

研究生拟录取名单进行公示。

公示时间不少于 10日。最终录取结果以收到录取通知书为准。

拟录取名单公示如下：

序号 姓名 导师 拟录取专业 拟录取部门

1 刘祥飞 郭媛君 数据科学 集成所

2 罗瑞雪 张艳辉 数据科学 集成所

3 杨昊天 杨之乐 数据科学 集成所

4 景昊 秦文健 数据科学 医工所

5 李宣乐 张娜 数据科学 医工所

6 李志华 胡战利 计算机科学 医工所

7 何青云 李烨 数据科学 数字所

8 陈玲 申妍燕 计算机科学 数字所

9 李云汉 杨敏 计算机科学 数字所

10 孙籽宸 张键 数据科学 医药所

教育处

2024年 5月 10日